

OSTENFELD REVISION

Vognmand Tage Hansen ApS

Spragelsevej 22
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 81 93 52 11

Årsrapport for 2017/18

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. oktober 2018

Stig Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 7 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Tage Hansen ApS
Spragelsevej 22
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 81 93 52 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 27. juni 1977

Hjemsted: Næstved

Direktion

Stig Hansen

Revisor

Ostenfeld Revision ApS
Statsautoriseret revisor
Axeltorv 12, 2.
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har ikke haft nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 663.426, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.960.720.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -14.348 | -14.368 |
| Bruttoresultat | | -14.348 | -14.368 |
| Finansielle indtægter | | 864.884 | 952.702 |
| Finansielle omkostninger | 1 | 0 | -1.654 |
| Resultat før skat | | 850.536 | 936.680 |
| Skat af årets resultat | | -187.110 | -206.426 |
| Årets resultat | | 663.426 | 730.254 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 52.900 | 51.700 |
| Overført resultat | | 610.526 | 678.554 |
| | | 663.426 | 730.254 |

Balance pr. 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|----------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Værdipapirer | | <u>4.222.800</u> | <u>3.427.376</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.222.800</u> | <u>3.427.376</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.222.800</u> | <u>3.427.376</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>39.150</u> | <u>177.480</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>39.150</u> | <u>177.480</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.261.950</u></u> | <u><u>3.604.856</u></u> |

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 30. juni 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 3.707.820 | 3.097.294 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital | 2 | <u>3.960.720</u> | <u>3.348.994</u> |
| Gæld til ledelse og selskabsdeltager | | 142.902 | 162.900 |
| Selskabsskat | | 144.828 | 79.462 |
| Anden gæld | | 13.500 | 13.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>301.230</u> | <u>255.862</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>301.230</u> | <u>255.862</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.261.950</u> | <u>3.604.856</u> |
| Eventualposter mv. | 3 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-----------------------------------|-----------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Rentetillæg selskabsskat | <u>0</u> | <u>1.654</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.654</u> |

2 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 200.000 | 3.097.294 | 51.700 | 3.348.994 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -51.700 | -51.700 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>610.526</u> | <u>52.900</u> | <u>663.426</u> |
| Egenkapital 30. juni 2018 | <u>200.000</u> | <u>3.707.820</u> | <u>52.900</u> | <u>3.960.720</u> |

3 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsregnskabet.